RJ
RJ
型式表示方法
ショックアブソーバ／ソフトタイプ
25A-RJ Series
ショックアブソーバ／ソフトタイプ
0806
0604
H U
衝突速度範囲
外径ねじサイズ・ストローク表示
キャップ付
オプション
25A
25A
二次電池対応シリーズ
※RJ0604：0.05〜1.0m/s
※RJ2725H：0.05〜1.5m/s
25A-六角ナット、ストッパナット（オプション）／部品品番
材質：特殊用鋼材
処理：無電解ニッケルめっき
記号 外径ねじサイズ ストローク
0806 8mm 6mm
1007 10mm 7mm
1412 14mm 12mm
2015 20mm 15mm
2725 27mm 25mm
外径ねじサイズ・ストローク表示
記号 外径ねじサイズ ストローク
0604 6mm 4mm
H 0.05〜2m/s
L 0.05〜1m/s
記号 六角ナット ストッパナット
無記号 2ヶ ―
J 3ヶ ―
N ― ―
S 2ヶ 1ヶ
SJ 3ヶ 1ヶ
SN ― 1ヶ
無記号 基本形
U ウレタンキャップ付
ねじサイズ
M6 M8 M10 M14 M20 M27
六角ナット 25A-RJ06J 25-RB08J 25-RB10J 25-RB14J 25-RB20J 25-RB27J
ストッパナット
基本形
―
25-RB08S 25-RB10S 25-RB14S 25-RB20S 25-RB27S
キャップ付 25-RBC08S 25-RBC10S 25-RBC14S 25-RBC20S 25-RBC27S
詳細はWEBカタログ参照
※25A-の仕様、外形寸法図は標準品と同一です。
オプション
記号 六角ナット
無記号 2ヶ
N ―
169
RJ
型式表示方法
ショックアブソーバ／ショートストロークタイプ
25A-RJ Series
ショックアブソーバ／ソフトタイプ
0805 U
外径ねじサイズ・ストローク表示
キャップ付
オプション
ショートストロークタイプ 25A
二次電池対応シリーズ
25A-六角ナット、ストッパナット（オプション）／部品品番
材質：特殊用鋼材
処理：無電解ニッケルめっき
記号 外径ねじサイズ ストローク
0805 8mm 5mm
1006 10mm 6mm
1410 14mm 10mm
記号 六角ナット ストッパナット
無記号 2ヶ ―
J 3ヶ ―
N ― ―
S 2ヶ 1ヶ
SJ 3ヶ 1ヶ
SN ― 1ヶ
無記号 基本形
U ウレタンキャップ付
ねじサイズ
M8 M10 M14
六角ナット 25-RB08J 25-RB10J 25-RB14J
ストッパナット
基本形 25-RB08S 25-RB10S 25-RB14S
キャップ付 25-RBC08S 25-RBC10S 25-RBC14S
詳細はWEBカタログ参照
※25A-の仕様、外形寸法図は標準品と同一です。
170
型式表示方法
ショックアブソーバ
25A-RB/RBC Series
RB C 1425A 12
形式 ●
ショックアブソーバ ●
● 外径ねじサイズ・ストローク表示
二次電池対応シリーズ 六角ナット
25A-六角ナット、ストッパナット（オプション）／部品品番
材質：特殊用鋼材
処理：無電解ニッケルめっき
無記号 基本形
C キャップ付
記号 六角ナット ストッパナット
無記号 2ヶ ―
J 3ヶ ―
N ― ―
S 2ヶ 1ヶ
SJ 3ヶ 1ヶ
SN ― 1ヶ
記号 外径ねじサイズ ストローク 記号 外径ねじサイズ ストローク
0805   8mm 5mm 1411 14mm 11mm
0806   8mm 6mm 1412 14mm 12mm
1006 10mm 6mm 2015 20mm 15mm
1007 10mm 7mm 2725 27mm 25mm
ねじサイズ
M8 M10 M14 M20 M27
六角ナット 25-RB08J 25-RB10J 25-RB14J 25-RB20J 25-RB27J
ストッパナット
基本形 25-RB08S 25-RB10S 25-RB14S 25-RB20S 25-RB27S
キャップ付 25-RBC08S 25-RBC10S 25-RBC14S 25-RBC20S 25-RBC27S
詳細はWEBカタログ参照
※25A-の仕様、外形寸法図は標準品と同一です。
171